
Приложение 3  

Утверждено постановлением  

Центральной комиссии 

по выборам и проведению референдумов 

Кыргызской Республики 

от «6 » июня 2024 года 

№66  

 

 

 Смета расходов Центральной комиссии по выборам и проведению референдумов 

Кыргызской Республики, необходимых на подготовку и проведение досрочных выборов 

депутата Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по  Свердловскому одномандатному 

избирательному округу № 29, назначенных на  30 июня 2024 года. 

 

 

Наименование 

ОИК 

Статья расходов  

Итого 2111 2121 2211 2214 2215 

     

Свердловский 

ОИК №29  в 

том числе: 

 

2 759 000 

 

475 900 

 

0 

 

114 000 

 

2 141 300 

 

5 490 200 

ОИК  504 000 86 900 0 6 000 30 400 627 300 

УИК 2 255 000 389 000 0 108 000 2 110 900 4 862 900 

 

 


