

Приложение 3
Утверждено постановлением
Центральной комиссии
по выборам и проведению референдумов
Кыргызской Республики
от «6 » июня 2024 года
№66

Смета расходов Центральной комиссии по выборам и проведению референдумов Кыргызской Республики, необходимых на подготовку и проведение досрочных выборов депутата Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по Свердловскому одномандатному избирательному округу № 29, назначенных на 30 июня 2024 года.

Наименование ОИК	Статья расходов					Итого
	2111	2121	2211	2214	2215	
Свердловский ОИК №29 в том числе:	2 759 000	475 900	0	114 000	2 141 300	5 490 200
ОИК	504 000	86 900	0	6 000	30 400	627 300
УИК	2 255 000	389 000	0	108 000	2 110 900	4 862 900